
Spécial Kids

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Gît'Ane Evasion 16 rue du Valcrocq 27370
LE BEC-THOMAS

06 75 69 45 98
contact@git-ane-evasion.com

http://www.git-ane-
evasion.com

Tarif de base : de 30,00 € à 40,00 €

Les jardins animaliers
Biotropica

Base de Loisirs
Butte de la Capoulade

27100
VAL-DE-REUIL

02 32 40 71 44
info@biotropica.fr

http://www.biotropica.fr

Tarif Enfant : 13,00 €
Tarif de base : 17,50 €

Chemin de Fer de la Vallée de
l'Eure

Gare de Pacy-sur-
Eure

Avenue des Poilus

27120
PACY-SUR-EURE

02 32 36 04 63
07 66 25 28 01
contact@cfve.fr

http://www.cfve.fr

Tarif de base : de 10,00 € à 59,00 €
Tarif Enfant : de 7,00 € à 15,00 €

Ferme nature "Chez Poly" 16, chemin de la
Henrière

27300
CAORCHES-SAINT-

NICOLAS

02 32 46 11 90
christelle.morel7@free.fr

http://smorel-photo.com/blog/fe
rme-nature-poly-presentation/

Tarif de base : de 7,00 € à 9,00 €
Tarif Enfant : de 5,00 € à 6,00 €

Le Petit Train Givernon /
Monet's Train

1 place de la Gare 27200
VERNON

06 27 25 00 55
contact@givernon.fr

https://www.givernon.fr

Tarif de base : 10,00 €
Tarif Enfant : 5,00 €

Anymania Voie Dagobert 27100
VAL-DE-REUIL

06 03 15 98 50
contact@anymania.fr

http://www.anymania.fr/

Tarif de base : 8,50 €
Tarif Enfant : 5,50 €

Arbr'en Ciel Evreux Domaine de Trangis
10 Rue du Plus que

Tout

27000
EVREUX

06 45 77 85 85
contact@arbrenciel.com

https://urlz.fr/lYCX

Tarif de base : de 10,00 € à 12,00 €
Tarif Enfant : de 11,00 € à 20,00 €

TMLC Paintball 9 chemin du Mommin 27400
LA HAYE-

MALHERBE

07 61 33 76 86
tmlcpaintball@gmail.com

Tarif de base : de 5,00 € à 30,00 €

Viking Aventure Bois de Fécamp 27500
AIZIER

02 32 57 24 46
06 73 04 51 54

viking.aventure@gmail.com

Tarif de base : de 13,00 € à 25,00 €

Le Domaine de La Forêt
Enchantée

10 Route des
Turgères

RN 12

27130
BALINES

02 32 30 62 61
contact@ldfe.net
https://ldfe.net/

Tarif de base : 7,00 €
Tarif Enfant : 9,00 €
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